
PROSPETTO N. 6) Test

PIANO DI AMMORTAMENTO RIELABORATO IN BASE ALLE CONDIZIONI PREVISTE NEL CONTRATTO

Rata (a) Tipo (b) Scadenza (c) Imponibile (d) Q. Capitale (e) Q. Interessi (f) Debito Residuo (g)

1 A 01/12/2010 2.000,00 2.000,00 48.000,00
2 C 01/12/2010 900,00 720,00 180,00 47.280,00
3 C 01/01/2011 900,00 722,70 177,30 46.557,30
4 C 01/02/2011 900,00 725,41 174,59 45.831,89
5 C 01/03/2011 900,00 728,13 171,87 45.103,76
6 C 01/04/2011 900,00 730,86 169,14 44.372,90
7 C 01/05/2011 900,00 733,60 166,40 43.639,30
8 C 01/06/2011 900,00 736,35 163,65 42.902,94
9 C 01/07/2011 900,00 739,11 160,89 42.163,83

10 C 01/08/2011 900,00 741,89 158,11 41.421,94
11 C 01/09/2011 900,00 744,67 155,33 40.677,28
12 C 01/10/2011 120,00 0,00 120,00 40.677,28
13 C 01/11/2011 120,00 0,00 120,00 40.677,28
14 C 01/12/2011 120,00 0,00 120,00 40.677,28
15 C 01/01/2012 120,00 0,00 120,00 40.677,28
16 C 01/02/2012 120,00 0,00 120,00 40.677,28
17 C 01/03/2012 120,00 0,00 120,00 40.677,28
18 C 01/04/2012 900,00 747,46 152,54 39.929,82
19 C 01/05/2012 900,00 750,26 149,74 39.179,55
20 C 01/06/2012 900,00 753,08 146,92 38.426,48
21 C 01/07/2012 900,00 755,90 144,10 37.670,58
22 C 01/08/2012 900,00 758,74 141,26 36.911,84
23 C 01/09/2012 900,00 761,58 138,42 36.150,26
24 C 01/10/2012 900,00 764,44 135,56 35.385,82
25 C 01/11/2012 900,00 767,30 132,70 34.618,52
26 C 01/12/2012 900,00 770,18 129,82 33.848,34
27 C 01/01/2013 900,00 773,07 126,93 33.075,27
28 C 01/02/2013 900,00 775,97 124,03 32.299,30
29 C 01/03/2013 900,00 778,88 121,12 31.520,43
30 C 01/04/2013 900,00 781,80 118,20 30.738,63
31 C 01/05/2013 900,00 784,73 115,27 29.953,90
32 C 01/06/2013 900,00 787,67 112,33 29.166,22
33 C 01/07/2013 900,00 790,63 109,37 28.375,60
34 C 01/08/2013 900,00 793,59 106,41 27.582,01
35 C 01/09/2013 900,00 796,57 103,43 26.785,44
36 C 01/10/2013 900,00 799,55 100,45 25.985,88
37 C 01/11/2013 900,00 802,55 97,45 25.183,33
38 C 01/12/2013 900,00 805,56 94,44 24.377,77
39 C 01/01/2014 900,00 808,58 91,42 23.569,19
40 C 01/02/2014 900,00 811,62 88,38 22.757,57
41 C 01/03/2014 900,00 814,66 85,34 21.942,91
42 C 01/04/2014 900,00 817,71 82,29 21.125,20
43 C 01/05/2014 900,00 820,78 79,22 20.304,42
44 C 01/06/2014 900,00 823,86 76,14 19.480,56
45 C 01/07/2014 900,00 826,95 73,05 18.653,61
46 C 01/08/2014 900,00 830,05 69,95 17.823,56
47 C 01/09/2014 900,00 833,16 66,84 16.990,40
48 C 01/10/2014 900,00 836,29 63,71 16.154,11
49 C 01/11/2014 900,00 839,42 60,58 15.314,69
50 C 01/12/2014 900,00 842,57 57,43 14.472,12
51 C 01/01/2015 900,00 845,73 54,27 13.626,39
52 C 01/02/2015 900,00 848,90 51,10 12.777,49
53 C 01/03/2015 900,00 852,08 47,92 11.925,41
54 C 01/04/2015 900,00 855,28 44,72 11.070,13



55 C 01/05/2015 900,00 858,49 41,51 10.211,64
56 C 01/06/2015 900,00 861,71 38,29 9.349,93
57 C 01/07/2015 900,00 864,94 35,06 8.485,00
58 C 01/08/2015 900,00 868,18 31,82 7.616,81
59 C 01/09/2015 900,00 871,44 28,56 6.745,38
60 C 01/10/2015 900,00 874,70 25,30 5.870,67
61 C 01/11/2015 900,00 877,98 22,02 4.992,69
62 C 01/12/2015 900,00 881,28 18,72 4.111,41
63 C 01/01/2016 900,00 884,58 15,42 3.226,83
64 C 01/02/2016 900,00 887,90 12,10 2.338,93
65 C 01/03/2016 900,00 891,23 8,77 1.447,70
66 C 01/04/2016 900,00 894,57 5,43 553,13
67 C 01/05/2016 900,00 553,13 346,87 0,00

0
TOTALI 56.720,00 50.000,00 6.720,00

NOTE RELATIVE AL PROSPETTO:
a) numero progressivo delle rate;
b) tipologia importi: A = Canone anticipato iniziale; C = Canoni ordinari periodici; R = Riscatto finale;
c) data scadenza rate ipotizzata;
d) importo totale rata (al netto dell'IVA);
e) importo quota capitale di ogni rata (al netto dell'IVA);
f) importo quota interessi di ogni rata (al netto dell'IVA);
g) debito residuo per quota capitale dopo il rimborso di ciascuna rata;


